
        

Městský úřad Úvaly 
Stavební úřad 
Arnošta z Pardubic 95,  250 82 Úvaly, pracoviště Riegerova 897, 250 82  Úvaly 

Telefon: 281 981 912 

Fax: 281 981 696 
E-mail: stavebniurad@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524201/0100 

MONETA Money bank, a.s.  

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

SPIS.ZN: 

Č.j.: 

K/3849/2025/SU/Hoz 

MEUV  4553/2025 STU 

 Úvaly, dne 11.6.2025 

Vyřizuje: Ing. Hozmanová   

 

 

Obec Květnice 

K Dobročovicům č.p. 35 

Květnice 

250 84  Sibřina 

 

ROZHODNUTÍ 

KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 

odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), v kolaudačním řízení přezkoumal podle § 230 až 233 stavebního zákona žádost o kolaudační 

rozhodnutí, kterou dne 19.5.2025 podal 

Obec Květnice, IČO 00640042, K Dobročovicům č.p. 35, Květnice, 250 84  Sibřina 

(dále jen "stavebník"), a po posouzení skutečného provedení stavby podle § 233 stavebního zákona: 

 

I. Podle § 235 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

užívání stavby: 

přístavba a stavební úpravy objektu občanské vybavenosti tzv. Rybárny 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 567/3 – st.1072 v katastrálním území Květnice. 

 

Druh a účel stavby: 

- přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu občanské vybavenosti 

- po provedení stavby objekt obsahuje společenskou místnost s venkovním posezením, sociální 

zázemí vč. kuchyňky a skladových prostor 

- nově provedeny rozvody el.energie, vody a kanalizace, podlahové vytápění a nucené větrání soc. 

zázemí, osazeno TČ vzduch-voda na venkovní fasádě, dešťové vody svedeny do nového 

zasakovacího objektu, provedena zpevněná plocha pro zajištění možnosti nástupu vozidel IZS. 

  

Datum a číslo jednací povolení stavby: dne 28.6.2024 sp.zn. K/4037/2024/SU/Hoz, č.j. MEUV 

5144/2024 STU 

Závěrečná kontrolní prohlídka: 

- provedeno dle ověřené PD bez zjevných vad a nedodělků 

 



Č.j. MEUV  4553/2025 STU str. 2 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Květnice, K Dobročovicům č.p. 35, Květnice, 250 84  Sibřina 

 

Odůvodnění: 

Dne 19.5.2025 podal stavebník žádost o kolaudační rozhodnutí, uvedeným dnem bylo zahájeno 

kolaudační řízení. 

Stavební úřad vyrozuměl o zahájení řízení známé účastníky řízení a dotčené orgány. Současně podle 

§ 188 odst. 1 a § 189 odst. 1 stavebního zákona nařídil ústní jednání na, o jehož výsledku byl sepsán 

protokol.  

Stavební úřad přezkoumal žádost podle § 184 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s 

dotčenými orgány. 

Stanoviska sdělili: 

- KHS Stč. kraje dne 3.6.2025 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení užívání stavby. Stavební úřad 

posoudil skutečné provedení stavby a zjistil, že je v souladu s povolením.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: --- 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu Stč. kraje 

podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavba nesmí být užívána, dokud kolaudační rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

Ing. Helena Hozmanová 

Vedoucí Stavebního úřadu Úvaly  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MEUV  4553/2025 STU str. 3 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení 

Obec Květnice, IDDS: egearys 

 sídlo: K Dobročovicům č.p. 35, Květnice, 250 84  Sibřina 

  

Dotčené orgány 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město  

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

  

Na vědomí 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IDDS: 7vjgxyf 

 sídlo: Mostníkovská č.p. 255/3, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 

 sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Obecní úřad Květnice, IDDS: egearys 

 sídlo: K Dobročovicům č.p. 35, Květnice, 250 84  Sibřina 

Ing.arch. Josef Knotek, IDDS: qr6ixqz 

 místo podnikání: Vlčnov č.p. 1362, 687 61  Vlčnov 

 


		2025-06-11T16:40:15+0200
	Ing. Helena Hozmanová
	ok




